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P E R I Ó D I C O  O F I C I A L
DEL   GOBIERNO  CONSTITUCIONAL  DEL  ESTADO

DE   MICHOACÁN  DE   OCAMPO

Las  leyes  y demás  disposiciones  son de  observancia obligatoria  por  el solo  hecho  de publicarse
en  este  periódico.  Registrado  como  artículo de 2a. clase  el  28  de noviembre de 1921.

Fundado en 1867

TOMO  CLXXIV Morelia,  Mich., Martes 4 de Febrero de 2020 NÚM. 39

Para consulta en Internet:

www.michoacan.gob.mx/noticias/p-oficial
www.congresomich.gob.mx

Correo electrónico

periodicooficial@michoacan.gob.mx

Director: Lic. José Juárez Valdovinos

Responsable de la Publicación

Secretaría de Gobierno

D I R E C T O R I O

Gobernador Constitucional del Estado

de Michoacán de Ocampo

Ing. Silvano Aureoles Conejo

Secretario de Gobierno

Ing. Carlos Herrera Tello

Director del Periódico Oficial

Lic. José Juárez Valdovinos

Aparece ordinariamente de lunes a viernes.

Tiraje: 50 ejemplares

Esta sección consta de 8 páginas

Precio por ejemplar:

$ 29.00 del día

$ 37.00 atrasado

Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000            TERCERA SECCIÓN Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84

C O N T E N I D O

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE
ZACAPU, MICHOACÁN

PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL SISTEMA DE

AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO,
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020

ACTA DE CABILDO NO. 54

En Zacapu, Michoacán; siendo las 17:00 horas del día 17 de diciembre del año 2019, día,
hora y lugar señalado en convocatoria entregada a cada uno de los miembros que forman el
H. Ayuntamiento de Zacapu, para que comparezcan a la Sala de Cabildo de la Presidencia
Municipal de Zacapu, a celebrar la Vigésimo Cuarta Sesión Ordinaria del Ejercicio Fiscal
2019, por lo que estando presente el C. Luis Felipe León Balbanera en su calidad de
Presidente Municipal y que preside dicha Sesión, declara abierta el inicio de la misma,
pidiéndole al Secretario del Ayuntamiento Lic. Alejandro Iván Arévalo Vera, proceda con
los puntos del Orden del Día propuestos, a lo que el Secretario les da lectura de la forma
siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1.- …
2.- ...
3.- …
4.- PRESENTACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020, POR PARTE

DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ZACAPU (SAPAS) PARA

SU REVISIÓN, ANÁLISIS Y APROBACIÓN; ASÍ COMO LA AUTORIZACIÓN PARA SU PUBLICACIÓN ANTE EL

PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN.
5.- …
6.- ...

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

..............................

Correspondiente al cuarto punto del orden del día. Presentación del Presupuesto de
Egresos para el Ejercicio Fiscal 2020, por parte del Sistema de Agua Potable Alcantarillado
y Saneamiento de Zacapu (SAPAS) para su revisión, análisis y aprobación; así como la
autorización para su publicación ante el Periódico Oficial del Estado de Michoacán.
Después de analizado, comentado y discutido la moción, se somete a votación de los
integrantes del Ayuntamiento, quienes en uso de sus atribuciones otorgadas en la Ley
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Orgánica Municipal aprueban por Unanimidad de votos la propuesta del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2020, por parte
del Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento de Zacapu (SAPAS) para su revisión, análisis y aprobación; así como la
autorización para su publicación ante el Periódico Oficial del Estado de Michoacán.

........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................

No habiendo más asuntos que tratar y siendo las 17:50 horas, se da por concluida la Vigésima Cuarta Sesión Ordinaria de Ayuntamiento
2018-2021, Ejercicio Fiscal 2019.

C. Luis Felipe León Balbanera, Presidente Municipal; L.P. María Cristina Carranza Piña, Síndico Municipal; Regidores: Profr. Héctor
Alfredo Rosales Ochoa, Lic. Cecilia Reynoso Guillén, Lic. Jorge Serafín Vidales, Lic. Lidia Noemí Arévalo Vera, C. Rogelio González
Gutiérrez, C. Rosa María Camarillo Martínez, Profr. Javier Juárez Chávez, Lic. Daniel Magaña Calderón, Profra. Ma. Lourdes Yepes
García, Lic. José Luis Silva Cervantes, Profra. Leticia Velázquez Barrera, Profr. Leocadio Bautizta Mata, Doy Fe.- Lic. Alejandro Iván
Arévalo Vera, Secretario del Ayuntamiento de Zacapu, Michoacán, Administración. 2018-2021.
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1 HUANTE HERRERA FERNANDO DIRECTOR C 01/09/2018  $                        43,260.00  $                                 -    $             1,750.00  $       119,686.00  $               24,225.60  $                       -    $         8,647.43  $      19,471.00 

2 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ADMINISTRADORA B 02/01/2003  $                        24,341.70  $                                 -    $             1,750.00  $          67,345.37  $               19,426.80  $          749.82  $         3,908.35  $         8,971.96 

3 GARCIA CORTES JOSE NESTOR CAJERO B 05/12/2011 11,186.10$                        -$                              $             1,750.00 30,948.21$          6,786.23$                  -$                   1,124.22$         1,605.68$         

4 AVILA TORRES SALVADOR CAPTURISTA B 13/06/1991 12,171.90$                        -$                              $             1,750.00 33,676.42$          14,200.90$               371.28$          1,306.53$         3,676.94$         

5 FLORES CABALLERO AMALIA CAPTURISTA B 26/02/1980 12,171.90$                        -$                              $             1,750.00 33,676.42$          14,768.93$               371.28$          1,306.53$         3,676.94$         

6 MORA DE LA MORA MIGUEL AUXILIAR CONTABLE B 01/08/2012 13,000.00$                        -$                              $             1,750.00 35,966.66$          8,493.33$                  397.04$          1,483.13$         2,119.44$         

7 PONCE RUBIO DARIO SUPERVISOR B 02/01/2008 18,150.00$                        -$                              $             1,750.00 52,195.38$          20,725.00$               556.94$          2,580.05$         6,335.39$         

8 GONZALEZ AMBRIZ ANTONIO LECTURISTA B 01/04/1974 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          10,582.20$               263.96$          707.65$             2,136.40$         

9 ESTRADA REYES ADRIANA SECRETARIA B 01/01/2019 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          4,884.09$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

10 URTIZ SANDOVAL CARLOS IGNACIO LECTURISTA B 17/07/2017 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          4,884.09$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

11 OROZCO CORTES ALEJANDRO JEFE DE AREA OPERATIVA C 16/07/2018 9,266.10$                           -$                              $             1,750.00 25,636.21$          5,189.01$                  -$                   907.00$             1,564.55$         

12 SOLIS GOMEZ RENE AYUDANTE DE FONTANERO B 05/12/2011 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

13 VARGAS RODRIGUEZ ISIDRO AYUDANTE DE FONTANERO B 14/01/2009 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

14 FUENTES GARCIA JOSE ALFONSO AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             895.57$             

15 GARCIA MONTES DE OCA JESUS ADRIAN AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             895.57$             

16 CORTES BEDOLLA GERARDO AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          4,070.08$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

17 CERVANTES AMEZCUA YONATHAN AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          4,070.08$                  263.96$          707.65$             700.22$             

18 CISNEROS LEMUS GUILLERMO NOE RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 03/07/2016 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          4,070.08$                  263.96$          707.65$             1,932.91$         

19 MARTINEZ DIAZ JOSE JAVIER RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 05/12/2011 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          5,648.32$                  263.96$          707.65$             1,932.91$         

20 LEMUS CAMPOS JUAN MANUEL RELEVO DE DESCANSOS DE OPERADORES DE BOMBA B 04/01/2005 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          6,656.95$                  263.96$          707.65$             1,932.91$         

21 CUSTODIO TRINIDAD ALBERTO CARLOS OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          10,086.44$               261.58$          695.49$             1,932.91$         

22 CUSTODIO TRINIDAD LUIS ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          10,086.44$               261.58$          695.49$             1,932.91$         

23 FUENTES MENDOZA ALFONSO OPERADOR DE BOMBA B 02/07/1993 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          9,698.50$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

24 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 19/07/1993 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          9,982.84$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

25 ORTEGA AVALOS MARTIN OPERADOR DE BOMBA B 06/06/1994 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          9,481.12$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

26 TORRES TORRES YONATHAN OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2009 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          6,656.95$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

27 TOMAS CERVANTES LUIS ALBERTO OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2005 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          6,656.95$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

28 TORRES VALENCIA ISRRAEL OPERADOR DE BOMBA B 01/09/2003 8,645.40$                            $             1,750.00 23,918.94$          7,665.58$                  261.58$          695.49$             1,932.91$         

29 RUIZ ANGUIANO ANTONIO TECNICO EN MEDIDORES B 19/07/1993 9,479.70$                            $             1,750.00 26,227.17$          10,174.87$               287.54$          829.04$             2,328.95$         

30 CORTES HURTADO GERARDO FONTANERO B 01/03/1993 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          11,934.04$               324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

31 GARCIA MAGAÑA IGNACIO FONTANERO B 15/01/1993 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          12,928.55$               324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

32 LEMUS MARCELINO FONTANERO B 04/12/1989 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          12,928.55$               324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

33 HUANTE PEREZ FERNANDO FONTANERO B 17/02/2003 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          9,447.78$                  324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

34 ORTEGA BEDOLLA MARTIN FONTANERO B 04/01/2005 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          8,367.00$                  324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

35 RUIZ AVIÑA J GUADALUPE FONTANERO B 01/09/2003 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          9,215.22$                  324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

36 FIGUEROA MARTINEZ SAUL CHOFER B 01/08/2002 11,944.80$                         $             1,750.00 33,047.28$          11,148.48$               364.22$          1,260.20$         3,318.80$         

37 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ASISTENTE CONTABLE B 02/01/2003 21,523.80$                         $             1,750.00 59,549.18$          17,384.72$               -$                   3,908.35$         8,971.96$         

38 SANDOVAL AREVALO MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO B 01/09/1983 12,020.10$                         $             1,750.00 33,255.61$          15,641.56$               366.56$          1,274.04$         3,644.45$         

39 BARBOSA LOPEZ JOSE EZLI ALBAÑIL B 26/06/1991 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          11,953.00$               324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

40 GARCIA GUZMAN LUCIO ALBAÑIL B 17/02/2003 10,655.40$                         $             1,750.00 29,479.94$          9,447.78$                  324.10$          1,029.07$         2,909.12$         

41 DANIEL HERNADEZ ARELLANO VALVULERO B 01/04/2004 9,688.50$                            $             1,750.00 26,804.85$          7,460.14$                  -$                   862.45$             2,236.78$         

42 GONZALEZ GONZALEZ ISAAC TECNICO CLORADOR B 06/05/1989 11,034.60$                         $             1,750.00 30,529.06$          13,388.64$               -$                   1,097.09$         3,211.30$         

43 BARBOSA ANDRADE JUAN LUIS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 01/01/2012 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

44 GARCIA LEON JUAN CARLOS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 03/07/2016 8,721.60$                            $             1,750.00 24,129.76$          5,698.11$                  263.96$          707.65$             1,673.55$         

45 AYUDANTE DE TECNICO CLORADOR B 9,115.20$                            $             1,750.00 26,227.17$          4,070.08$                  -$                   1,214.00$         -$                      

46 SORIA JIMENEZ MARCO ANTONIO SUPERVISOR PLANTA TRATADORA C 01/01/2013 11,681.40$                         $                               -   15,757.20$          6,541.58$                  -$                   1,213.00$         3,075.39$         

47 RAMIREZ BEDOLLA GUSTAVO AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 02/05/2014 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

48 ALDERETE CISNEROS SALVADOR AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 08/04/2014 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

49 ROJAS LEMUS JOSE MANUEL PTAR E 01/09/2019 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

50 AUXILIAR E -$                                        5,408.00$                $                               -   7,600.00$             901.35$                       -$                   707.65$             1,673.55$         

51 AUXILIAR E -$                                        5,408.00$                $                               -   7,600.00$             901.35$                       -$                   707.65$             1,673.55$         

52 TELLEZ FLORES BRENDA SECRETARIA B 17/07/2017 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 24,129.76$          4,884.09$                  -$                   707.65$             1,673.55$         

53 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ARTURO LECTURISTA B 15/05/2018 8,721.60$                           -$                              $             1,750.00 14,926.41$          4,884.09$                  -$                   707.65$             1,673.55$         

54 LOPEZ MORALES ELIAS CULTURA DEL AGUA C 16/07/2018 -$                                        6,747.52$                $             1,750.00 18,668.00$          1,124.60$                  -$                   272.00$             -$                      

55 TORRES MARTINEZ LUIS NOTIFICADOR E 16/07/2018 -$                                        5,200.00$                $                               -   6,933.00$             866.65$                       -$                   -$                      -$                      

56 HERNANDEZ AGUILAR SALVADOR PTAR E 07/09/2018 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

57 HUANTE TORRES ROSALBA NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

58 HUASTE DE LA CRUZ ALFREDO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

59 LEAÑOS MELGOZA GERARDO ARTURO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

60 MENDEZ MALDONADO MARIO AUXILIAR AREA OPERATIVA B 01/06/2019 9,053.40$                           -$                              $             1,750.00 25,047.74$          5,069.90$                  -$                   760.77$             828.37$             

61 SANHUA RAMIREZ JUAN MANUEL NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                                        6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

62 JAVIER ALVAREZ ACOSTA PTAR E 24/10/2018 6,525.00$                $                               -   8,700.00$             1,087.50$                  -$                   246.00$             -$                      

63 FLORES FLORES HILARIO MARTIN COORDINADOR E 01/09/2018 -$                                        13,324.00$             $                               -   17,765.20$          1,733.00$                  -$                   1,552.55$         387.75$             

64 REYES VITELA JAVIER IVAN COORDINADOR PADRON DE USUARIOS E 03/09/2018 -$                                        10,400.00$             $                               -   13,866.00$          1,733.00$                  -$                   1,112.00$         -$                      

65 PELAGIO LOY JOALY SUGEY AUXILIAR AREA COMERCIAL E 03/09/2018 -$                                        10,400.00$             $                               -   13,866.00$          1,733.00$                  -$                   1,112.00$         -$                      

66 AGUILAR JUAREZ VALERIA NOTIFICADOR E 15/10/2018 10,000.00$             $                               -   13,333.33$          1,633.00$                  -$                   1,050.00$         -$                      

67 ARELLANO SANCHEZ EDGAR NOTIFICADOR E 15/10/2018 10,000.00$             $                               -   13,333.33$          1,633.00$                  -$                   1,050.00$         -$                      

68 MAGAÑA AMEZCUA CESAR EDGAR AYUDANTE E 04/12/2018 5,823.79$                $                               -   7,764.80$             901.35$                       -$                   85.00$                -$                      

69 RIVERA ANAYA FRANCISCO ALEJANDRO AUXILIAR DE COBRANZA B 15/01/2019 9,360.00$                           -$                              $             1,750.00 25,896.00$          5,241.60$                  -$                   809.89$             866.66$             

552,401.20$                     141,436.31$         $87,500.00 1,704,565.44$   478,244.64$            11,845.56$   69,473.80$      143,864.09$   

12
TOTAL MENSUAL:   

552,401.20$             141,436.31$      87,500.00$      1,704,565.44$ -$            69,473.80$   143,468.09$ 

TOTAL ANUAL: 6,628,814.40$          1,697,235.72$   1,050,000.00$ 1,667,090.47$ 478,244.64$        11,845.56$ 833,685.60$ 

PLAZA:

( B ) BASE

( C ) CONFIANZA

( E ) EVENTUAL

( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

ISR PV

PLANTILLA DE PERSONAL 1

NOMBRE DEL MUNICIPIO: ZACAPU MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2020

No. NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO SUELDO BASE
SUELDO 

EVENTUAL
DESPENSA AGUINALDO

PRIMA 

VACACIONAL
IMSS I. S. R.

UNIDAD RESPONSABLE:  001

DIAS 

DOMINGO

1 HUANTE HERRERA FERNANDO DIRECTOR C 01/09/2018  $ 1,442.00  $     10,094.00 1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     

2 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ADMINISTRADORA B 02/01/2003 $780.18  $        5,461.28 1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

3 GARCIA CORTES JOSE NESTOR CAJERO B 05/12/2011 $372.87 2,610.09$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

4 AVILA TORRES SALVADOR CAPTURISTA B 13/06/1991 $405.73 2,840.18$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

5 FLORES CABALLERO AMALIA CAPTURISTA B 26/02/1980 $405.73 2,840.18$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

6 MORA DE LA MORA MIGUEL AUXILIAR CONTABLE B 01/08/2012 $433.32 3,033.24$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

7 PONCE RUBIO DARIO SUPERVISOR B 02/01/2008 $605.00 4,232.76$        -$                                -$                              -$                     

8 GONZALEZ AMBRIZ ANTONIO LECTURISTA B 01/04/1974 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

9 ESTRADA REYES ADRIANA SECRETARIA B 01/01/2019 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

10 URTIZ SANDOVAL CARLOS IGNACIO LECTURISTA B 17/07/2017 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

11 OROZCO CORTES ALEJANDRO JEFE DE AREA OPERATIVA C 16/07/2018 $308.87 -$                     1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     

12 SOLIS GOMEZ RENE AYUDANTE DE FONTANERO B 05/12/2011 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

13 VARGAS RODRIGUEZ ISIDRO AYUDANTE DE FONTANERO B 14/01/2009 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

14 FUENTES GARCIA JOSE ALFONSO AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

15 GARCIA MONTES DE OCA JESUS ADRIAN AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

16 CORTES BEDOLLA GERARDO AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                   $                 1,000.00 1,000.00$                  1,000.00$              1,000.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

17 CERVANTES AMEZCUA YONATHAN AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

18 CISNEROS LEMUS GUILLERMO NOE RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 03/07/2016 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

19 MARTINEZ DIAZ JOSE JAVIER RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 05/12/2011 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

20 LEMUS CAMPOS JUAN MANUEL RELEVO DE DESCANSOS DE OPERADORES DE 

BOMBA

B 04/01/2005 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

PLANTILLA DE PERSONAL 2

NOMBRE DEL MUNICIPIO: ZACAPU MICHOACAN
EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2020

No. NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE INGRESO DIAS 31 BONO 06 DE ENERO
BONO 30 DE ABRIL BONO 10 DE MAYO

BONO DIA DEL 
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CANASTA CHAMARRAS/D CUOTA SINDICAL
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21 CUSTODIO TRINIDAD ALBERTO CARLOS OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

22 CUSTODIO TRINIDAD LUIS ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

23 FUENTES MENDOZA ALFONSO OPERADOR DE BOMBA B 02/07/1993 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

24 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 19/07/1993 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

25 ORTEGA AVALOS MARTIN OPERADOR DE BOMBA B 06/06/1994 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

26 TORRES TORRES YONATHAN OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2009 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

27 TOMAS CERVANTES LUIS ALBERTO OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2005 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

28 TORRES VALENCIA ISRRAEL OPERADOR DE BOMBA B 01/09/2003 $288.18 2,017.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         28,818.00$     20.00$                     

29 RUIZ ANGUIANO ANTONIO TECNICO EN MEDIDORES B 19/07/1993 $315.99 2,211.93$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

30 CORTES HURTADO GERARDO FONTANERO B 01/03/1993 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

31 GARCIA MAGAÑA IGNACIO FONTANERO B 15/01/1993 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

32 LEMUS MARCELINO FONTANERO B 04/12/1989 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

33 HUANTE PEREZ FERNANDO FONTANERO B 17/02/2003 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

34 ORTEGA BEDOLLA MARTIN FONTANERO B 04/01/2005 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

35 RUIZ AVIÑA J GUADALUPE FONTANERO B 01/09/2003 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

36 FIGUEROA MARTINEZ SAUL CHOFER B 01/08/2002 $398.16 2,787.12$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

37 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ASISTENTE CONTABLE B 02/01/2003 $717.46 5,022.22$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

38 SANDOVAL AREVALO MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO B 01/09/1983 $400.67 2,804.69$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

39 BARBOSA LOPEZ JOSE EZLI ALBAÑIL B 26/06/1991 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

40 GARCIA GUZMAN LUCIO ALBAÑIL B 17/02/2003 $355.18 2,486.26$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

41 DANIEL HERNADEZ ARELLANO VALVULERO B 01/04/2004 $322.95 2,260.65$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

42 GONZALEZ GONZALEZ ISAAC TECNICO CLORADOR B 06/05/1989 $367.81 2,574.67$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

43 BARBOSA ANDRADE JUAN LUIS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 01/01/2012 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

44 GARCIA LEON JUAN CARLOS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 03/07/2016 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

45 AYUDANTE DE TECNICO CLORADOR B $315.99 2,211.93$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

46 SORIA JIMENEZ MARCO ANTONIO SUPERVISOR PLANTA TRATADORA C 01/01/2013 $389.38 -$                     1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

47 RAMIREZ BEDOLLA GUSTAVO AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 02/05/2014 $217.50 -$                     1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

48 ALDERETE CISNEROS SALVADOR AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 08/04/2014 $217.50 -$                     1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

49 ROJAS LEMUS JOSE MANUEL PTAR E 01/09/2019 $217.50 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

50 AUXILIAR E -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

51 AUXILIAR E -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

52 TELLEZ FLORES BRENDA SECRETARIA B 17/07/2017 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

53 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ARTURO LECTURISTA B 15/05/2018 $290.72 2,035.04$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

54 LOPEZ MORALES ELIAS CULTURA DEL AGUA C 16/07/2018 $0.00 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

55 TORRES MARTINEZ LUIS NOTIFICADOR E 16/07/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

56 HERNANDEZ AGUILAR SALVADOR PTAR E 07/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

57 HUANTE TORRES ROSALBA NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

58 HUASTE DE LA CRUZ ALFREDO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

59 LEAÑOS MELGOZA GERARDO ARTURO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

60 MENDEZ MALDONADO MARIO AUXILIAR AREA OPERATIVA B 01/06/2019 $301.78 2,112.46$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

61 SANHUA RAMIREZ JUAN MANUEL NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

62 JAVIER ALVAREZ ACOSTA PTAR E 24/10/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

63 FLORES FLORES HILARIO MARTIN COORDINADOR E 01/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

64 REYES VITELA JAVIER IVAN COORDINADOR PADRON DE USUARIOS E 03/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

65 PELAGIO LOY JOALY SUGEY AUXILIAR AREA COMERCIAL E 03/09/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

66 AGUILAR JUAREZ VALERIA NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

67 ARELLANO SANCHEZ EDGAR NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

68 MAGAÑA AMEZCUA CESAR EDGAR AYUDANTE E 04/12/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

69 RIVERA ANAYA FRANCISCO ALEJANDRO AUXILIAR DE COBRANZA B 15/01/2019 $312.00 2,184.00$        1,000.00$                  1,000.00$                 1,000.00$                  1,000.00$              1,100.00$     900.00$         -$                     20.00$                     

70 AGUILAR JUAREZ VALERIA NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

71 ARELLANO SANCHEZ EDGAR NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

72 MAGAÑA AMEZCUA CESAR EDGAR AYUDANTE E 04/12/2018 -$                     -$                                -$                              -$                                -$                            -$                  -$                  -$                     

123,816.86$  51,000.00$               51,000.00$              51,000.00$               51,000.00$           56,000.00$  45,900.00$  316,998.00$  980.00$                  747,694.86$  

UNIDAD RESPONSABLE:  001

1 HUANTE HERRERA FERNANDO DIRECTOR C 01/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

2 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ADMINISTRADORA B 02/01/2003 -$                           -$                                 -$                         -$                          

3 GARCIA CORTES JOSE NESTOR CAJERO B 05/12/2011 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

4 AVILA TORRES SALVADOR CAPTURISTA B 13/06/1991 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

5 FLORES CABALLERO AMALIA CAPTURISTA B 26/02/1980 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

6 MORA DE LA MORA MIGUEL AUXILIAR CONTABLE B 01/08/2012 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

7 PONCE RUBIO DARIO SUPERVISOR B 02/01/2008 -$                           -$                                 -$                         -$                          

8 GONZALEZ AMBRIZ ANTONIO LECTURISTA B 01/04/1974 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

9 ESTRADA REYES ADRIANA SECRETARIA B 01/01/2019 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

10 URTIZ SANDOVAL CARLOS IGNACIO LECTURISTA B 17/07/2017 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

11 OROZCO CORTES ALEJANDRO JEFE DE AREA OPERATIVA C 16/07/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

12 SOLIS GOMEZ RENE AYUDANTE DE FONTANERO B 05/12/2011 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

13 VARGAS RODRIGUEZ ISIDRO AYUDANTE DE FONTANERO B 14/01/2009 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

14 FUENTES GARCIA JOSE ALFONSO AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

15 GARCIA MONTES DE OCA JESUS ADRIAN AYUDANTE DE FONTANERO B 17/07/2017 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

16 CORTES BEDOLLA GERARDO AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 -$                           -$                                  $                600.00 -$                          

17 CERVANTES AMEZCUA YONATHAN AYUDANTE DE FONTANERO B 01/01/2019 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

18 CISNEROS LEMUS GUILLERMO NOE RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 03/07/2016 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

19 MARTINEZ DIAZ JOSE JAVIER RELEVO DE OPERADOR DE BOMBA B 05/12/2011 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

20 LEMUS CAMPOS JUAN MANUEL RELEVO DE DESCANSOS DE OPERADORES 

DE BOMBA

B 04/01/2005 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

21 CUSTODIO TRINIDAD ALBERTO CARLOS OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

22 CUSTODIO TRINIDAD LUIS ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 18/01/1991 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

23 FUENTES MENDOZA ALFONSO OPERADOR DE BOMBA B 02/07/1993 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

24 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO OPERADOR DE BOMBA B 19/07/1993 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

25 ORTEGA AVALOS MARTIN OPERADOR DE BOMBA B 06/06/1994 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

26 TORRES TORRES YONATHAN OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2009 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

27 TOMAS CERVANTES LUIS ALBERTO OPERADOR DE BOMBA B 01/01/2005 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

28 TORRES VALENCIA ISRRAEL OPERADOR DE BOMBA B 01/09/2003 12,104.00$           10,950.84$                600.00$                -$                          

29 RUIZ ANGUIANO ANTONIO TECNICO EN MEDIDORES B 19/07/1993 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

30 CORTES HURTADO GERARDO FONTANERO B 01/03/1993 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

31 GARCIA MAGAÑA IGNACIO FONTANERO B 15/01/1993 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

32 LEMUS MARCELINO FONTANERO B 04/12/1989 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

33 HUANTE PEREZ FERNANDO FONTANERO B 17/02/2003 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

34 ORTEGA BEDOLLA MARTIN FONTANERO B 04/01/2005 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

35 RUIZ AVIÑA J GUADALUPE FONTANERO B 01/09/2003 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

36 FIGUEROA MARTINEZ SAUL CHOFER B 01/08/2002 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

37 OROBIO JUAREZ MARTHA CAROLINA ASISTENTE CONTABLE B 02/01/2003 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

38 SANDOVAL AREVALO MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO B 01/09/1983 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

39 BARBOSA LOPEZ JOSE EZLI ALBAÑIL B 26/06/1991 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

40 GARCIA GUZMAN LUCIO ALBAÑIL B 17/02/2003 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

41 DANIEL HERNADEZ ARELLANO VALVULERO B 01/04/2004 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

42 GONZALEZ GONZALEZ ISAAC TECNICO CLORADOR B 06/05/1989 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

43 BARBOSA ANDRADE JUAN LUIS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 01/01/2012 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

44 GARCIA LEON JUAN CARLOS AYUDANTE DE ALBAÑIL B 03/07/2016 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

45 AYUDANTE DE TECNICO CLORADOR B -$                           -$                                 600.00$                -$                          

46 SORIA JIMENEZ MARCO ANTONIO SUPERVISOR PLANTA TRATADORA C 01/01/2013 -$                           -$                                 -$                         -$                          

47 RAMIREZ BEDOLLA GUSTAVO AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 02/05/2014 -$                           -$                                 -$                         -$                          

48 ALDERETE CISNEROS SALVADOR AUXILIAR PADRON DE USUARIOS E 08/04/2014 -$                           -$                                 -$                         -$                          

49 ROJAS LEMUS JOSE MANUEL PTAR E 01/09/2019 -$                           -$                                 -$                         -$                          

50 AUXILIAR E -$                           -$                                 -$                         -$                          

51 AUXILIAR E -$                           -$                                 -$                         -$                          

52 TELLEZ FLORES BRENDA SECRETARIA B 17/07/2017 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

53 GARCIA DOMINGUEZ JOSE ARTURO LECTURISTA B 15/05/2018 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

54 LOPEZ MORALES ELIAS CULTURA DEL AGUA C 16/07/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

55 TORRES MARTINEZ LUIS NOTIFICADOR E 16/07/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

56 HERNANDEZ AGUILAR SALVADOR PTAR E 07/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

57 HUANTE TORRES ROSALBA NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

58 HUASTE DE LA CRUZ ALFREDO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

59 LEAÑOS MELGOZA GERARDO ARTURO NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

60 MENDEZ MALDONADO MARIO AUXILIAR AREA OPERATIVA B 01/06/2019 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

61 SANHUA RAMIREZ JUAN MANUEL NOTIFICADOR E 07/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

62 JAVIER ALVAREZ ACOSTA PTAR E 24/10/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

63 FLORES FLORES HILARIO MARTIN COORDINADOR E 01/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

64 REYES VITELA JAVIER IVAN COORDINADOR PADRON DE USUARIOS E 03/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

65 PELAGIO LOY JOALY SUGEY AUXILIAR AREA COMERCIAL E 03/09/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

66 AGUILAR JUAREZ VALERIA NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

67 ARELLANO SANCHEZ EDGAR NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

68 MAGAÑA AMEZCUA CESAR EDGAR AYUDANTE E 04/12/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

69 RIVERA ANAYA FRANCISCO ALEJANDRO AUXILIAR DE COBRANZA B 15/01/2019 -$                           -$                                 600.00$                -$                          

70 AGUILAR JUAREZ VALERIA NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

71 ARELLANO SANCHEZ EDGAR NOTIFICADOR E 15/10/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

72 MAGAÑA AMEZCUA CESAR EDGAR AYUDANTE E 04/12/2018 -$                           -$                                 -$                         -$                          

  133,144.00$        120,459.24$             27,000.00$        30,000.00$          200,000.00$  105,000.00$  50,000.00$        800,000.00$       42,000.00$  5,000.00$           1,512,603.24$     

LIQUIDACIONES

PLANTILLA DE PERSONAL 3

NOMBRE DEL MUNICIPIO: ZACAPU MICHOACAN
EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2020

No. NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA FECHA DE 

INGRESO

PRIMA 

DOMINICAL

DIAS FESTIVOS FUNERALES 

FAMILIAR

APOYO SERV DE 

AGUA 

ANIVERSARIO 

SINDICATO

SEPELIO DEL 

TRABAJADOR

PRESTAMOS BECAS LENTES
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NÚMERO

1 DIRECTOR 1 C  $                                                              43,260.00 

1 ADMINISTRADOR 1 C  $                                                              23,405.50 

1 JEFE DE AREA OPERATIVA 1 C  $                                                                 9,266.10 

1  PROMOTOR DE CULTURA DEL AGUA 1 C  $                                                                 6,747.52 

1 AUXILIAR CONTABLE 1 B  $                                                              12,999.60 

1 CAJERO 1 B  $                                                              11,186.10 

1 CAPTURISTA 2 B  $                                                              24,343.80 

1 SECRETARIA 2 B  $                                                              17,443.20 

1 AUXILIAR DE COBRANZA 1 B  $                                                                 9,360.00 

1 NOTIFICADORES 7 E  $                                                              50,900.00 

1 AUXILIAR AREA COMERCIAL 1 E  $                                                              10,400.00 

1 SUPERVISOR 1 C  $                                                              18,150.00 

2 LECTURISTAS 3 B  $                                                              26,164.80 

2 FONTANEROS 6 B  $                                                              63,932.40 

2 AYUDANTES DE FONTANERO 6 B  $                                                              52,329.60 

2 OPERADOR DE BOMBA 8 B  $                                                              69,163.20 

2 RELEVOS DE OPERADOR DE BOMBA 2 B  $                                                              17,290.80 

2 RELEVO DE DESCANSO DE OPERADORES DE BOMBA 1 B  $                                                                 8,721.60 

2 TECNICO EN MEDIDORES 1 B  $                                                                 9,479.70 

2 CHOFER 1 B  $                                                              11,944.80 

1 ASISTENTE CONTABLE 1 B  $                                                              21,523.80 

2 ASIST ADMINISTRATIVO 1 B  $                                                              12,020.10 

2 ALBAÑIL 2 B  $                                                              21,310.80 

2 AYUDANTE DE ALBAÑIL 2 B  $                                                              17,443.20 

2 VALVULERO 1 B  $                                                                 9,688.50 

2 TECNICO CLORADOR 1 B  $                                                              11,034.60 

1 SUPERVISOR PTAR 1 C  $                                                              11,681.40 

2 MATTO PTAR 5 E  $                                                              32,625.00 

1 COORDINADOR 2 E  $                                                              23,724.00 

2 AUXILIAR AREA OPERATIVA 1 B  $                                                                 9,053.40 

2 AYUDANTE TECNICO CLORADOR 1 B  $                                                                 9,115.20 

1 AYUDANTE 1 E  $                                                                 5,408.00 

1 AUXILIAR 2 E  $                                                              10,816.00 

TOTAL 69

TABULADOR DE SUELDOS 2020

NOMBRE DEL MUNICIPIO: ZACAPU MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2020

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL
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